1 Pembayaran Khidmat Sokongan, Langganan Hosting dan
Penambahbaikan Aplikasi ezBE.

1.00 12,000.00 12,000.00

2 Perkhidmatan Langganan Aplikasi eZBE - Hosting aplikasi selama 12
bulan - Penambahbaikan aplikasi sehingga 3 mandays

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Belas Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 12,000.00

Pemohon NAZAHIAH BINTI MOHAMAD

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 19/07/2021 05:10 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 04:41 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 27/07/2021 11:23 PTG

[...]

1 Pembayaran Khidmat Sokongan, Langganan Hosting dan
Penambahbaikan Aplikasi ezBE.

1.00 12,000.00 12,000.00

2 Perkhidmatan Langganan Aplikasi eZBE - Hosting aplikasi selama 12
bulan - Penambahbaikan aplikasi sehingga 3 mandays

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Belas Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 12,000.00

Pemohon NAZAHIAH BINTI MOHAMAD

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 19/07/2021 05:10 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 04:41 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 27/07/2021 11:23 PTG